

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی



به نام خدا

صورتجلسه

عنوان جلسه: ۱- بررسی ایجاد پایانه صادراتی و شهرک صنعتی	تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۵/۱۳
۲- بررسی روند احداث پست برق	ساعت شروع: ۱۰:۰۰
ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰	تعداد افراد حاضر در جلسه: ۱۰ نفر
تعداد افراد غایب در جلسه: ۶ نفر	

خلاصه مذاکرات:

جلسه کمیته کارشناسی شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد روز چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی پس از تلاوت قرآن برگزار گردید. در ابتدای جلسه رضوی دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ضمن خوشامدگویی به اعضای حاضر نسبت به قرائت سه دستور کار جلسه اقدام نمودند. اولین دستور جلسه بررسی روند احداث پست ۶۳ کیلو وات برق شهرک صنعتی ۲ شهرکرد، شهرک صنعتی ۲ بروجن و شهرک صنعتی سفید دشت بود که به دلیل عدم حضور نمایندگان برق منطقه ای اصفهان، مقرر شد در جلسه ای دیگر به آن رسیدگی شود.

در ادامه رضوی دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی دستور کار دوم جلسه در خصوص بررسی پیشنهاد پایانه گمرکی در محل پیشنهادی شرکت شهرک های صنعتی واقع در جاده بروجن _ مبارکه را قرائت کرد.

عباسی معاون گمرک استان گفت: طرح هایی مشابه این طرح در خانمیرزا مطرح شد که دارای اشکالات زیادی بود. وی ادامه داد زمانی که زیرساخت های لازم برای ایجاد و تاسیس یک پایانه گمرکی فراهم شود گمرک استان هیچ مخالفتی با این طرح ندارد. ملکی فرماندار شهرستان بروجن بیان داشت: باید دستگاه های متولی این طرح، طرح هایی را پیشنهاد دهند تا برای آن اعتبار قائل شویم و در خصوص آن اقدامات لازم را انجام دهیم. نظری مشاور اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی نیز بیان کرد خانمیرزا مشابه همین طرح را درخواست داده بود که در کارگروه توسعه صادرات بیان شد ولی متاسفانه، با طرح پیشنهادی موافقت نگردید و بیان شد که باید طرح توجیهی در این مورد وجود داشته باشد _

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

اما متأسفانه تا الان طرح توجیهی صحیحی در این خصوص مطرح نشده است و این مشکل همچنان پابرجاست. رضوی دبیر کل اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی دستور کار سوم جلسه که به بررسی ایجاد شهرک صنعتی واقع در سه راهی کنرک، شهرستان بروجن بود را قرائت کرد. ریاحی مدیر کل بنیاد مسکن استان اظهار داشت: مطالعاتی در این خصوص انجام شده است و طبق بند ب ماده ۲ تشکیل سازمان مدیریت بحران در هر منطقه‌ای که امکان وجود حوادث بحرانی وجود داشته باشد باید سایتی احداث شود که در مواقع بحرانی مردم بتوانند در آن محل اسکان موقت داده شوند.

وی ادامه داد بر اساس نقشه پهنه بندی نقاط حادثه خیز استان، شهرستان بروجن بخصوص شهر گندمان از نظر کم خطر بودن از اهمیت بالایی برخوردار است. ایشان ادامه دادند که نباید نگاه بخشی به موضوعات وجود داشته باشد و هر ارگانی از دید خود به آن موضوع نگاه کند.

وی ادامه داد هزینه هایی که در این بخش انجام شده را نیز باید در نظر گرفت و جابجایی این اعتبارات نیز مقرون به صرفه نخواهد بود و همچنان این طرح به صورت نیمه تمام رها شده است. همچنین قرار بر این شد که در زمین مورد بحث مکانی را برای سایت اسکان موقت در زمان شرایط بحرانی در نظر بگیرند به گونه‌ای که از شهرک صنعتی فاصله داشته باشد.

ملکی فرماندار شهرستان بروجن بیان کرد که اگر قرار باشد زمین مورد بحث از بنیاد مسکن منفک شود و به شرکت شهرکها داده شود طبیعتاً این موضوع باید مورد بررسی دقیق قرار گیرد. آیا امکان تامین زمین در شهرستان بروجن با شرایط فنی لازم وجود دارد و ثانیاً اختصاص زمین به شرکت شهرکها از اهمیت بیشتری برخوردار است یا تاسیس سایت اسکان موقت؟

خانم نوروزی نماینده اداره امور اراضی بیان کرد در سال ۸۷ در جلسه‌ای که برگزار گردید زمین برای بنیاد مسکن جهت جابجایی روستاهای پرخطر شهرستان بروجن تخصیص داده شد. وی ادامه داد از نظر امور اراضی مشکلی جهت تخصیص زمین به بنیاد مسکن و یا شرکت شهرک های صنعتی وجود ندارد و هر زمانی که توافق حاصل شود زمین تحویل ارگان مربوطه خواهد شد.

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

شهباز دبیرخانه صنعت استان بیان داشت : زمین مورد بحث به نام سازمان همیاری است و حصار کشی آن تکمیل شده است ، ولی قانون برای سازمان همیاری ها نبوده و متعلق به استان قدس رضوی است که قرار بود یک مجتمع رفاهی در این منطقه احداث شود و حتی قرار بر این شد که یک خوابگاه موقت در مکان مورد نظر احداث شود .

در سال ۹۸ بعد از وقوع سیل ستاد بحران در این شهرستان تشکیل شد اما مشکل خاص و بحرانی در آن منطقه وجود نداشت . شهرستان بروجن در سالهای اخیر معضل های بسیار زیادی داشته است . این شهرستان نیاز بسیار مبرمی به ایجاد شهرک صنعتی دارد لذا اولویت شهرستان بروجن احداث یک شهرک صنعتی می باشد . وی ادامه داد که شهرک های صنعتی که در شهرستان بروجن وجود دارد دیگر ظرفیت برای افزایش ندارند. ۲۰۰ هکتار زمین به شهرک صنعتی بروجن واگذار شد ، ولی همچنان گنجایش و ظرفیت آن کم است. تاسیس یک شهرک صنعتی در آن منطقه می تواند باعث ایجاد اشتغال و تحول در شهرستان بروجن گردد.

رئیس معاون صنایع شرکت شهرک های صنعتی در ادامه جلسه بیان کرد : بروجن ۵ شهرک صنعتی دارد . در شهرک صنعتی سفید دشت ۶۰۰ هکتار زمین آماده سازی شده است و به این شهرک اضافه شده و با تمام محدودیت هایی که در این خصوص وجود دارد این ۶۰۰ هکتار با دید صنایع زیر دستی و بالادستی فولاد بوده است . متاسفانه برای واگذاری زمین در شهرک صنعتی سفید دشت و شهرک صنعتی گندمان با مشکل رو برو هستیم و نمی توانیم زمین را واگذار کنیم.

ملکی فرماندار شهرستان بروجن بیان کرد که اگر کسی در کنرک مکانی برای زندگی ندارد باید طرح هادی آن منطقه مورد بررسی قرار بگیرد نه اینکه روستای جدیدی را تاسیس کنیم .

فتاحی مشاور ارشد اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی بیان کرد باید برای مصوبات زمان بندی قائل شویم و بعد از آن زمان بندی مصوبه باید باطل گردد و یا تغییرات اساسی صورت پذیرد.

کد فرم:FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	مقرر شد شرکت شهرک های صنعتی و بنیاد مسکن استان طرح ترکیبی خود را در خصوص ایجاد شهرک صنعتی و سایت اسکان موقت در منطقه ی کنرک ، به دبیر خانه ی شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی برای پیگیری و طرح در شورای گفتگو ارائه دهند.	اداره کل بنیاد مسکن شرکت شهرک های صنعتی	۱۵ روز
۲	مقرر شد سازمان صنعت ، معدن و تجارت ، موضوع پایانه صادراتی یا بندر خشک را مورد بررسی قراردادده و حداکثر ظرف ۱۵ روز دستورالعمل های مربوط به ایجاد این پایانه و قوانین مرتبط و نیز نتیجه کارشناسی را به فرمانداری شهرستان بروجن و دبیرخانه شورای گفت و گو جهت بررسی و پیگیری های آتی ارائه دهد.	سازمان صنعت ، معدن و تجارت	۱۵ روز

کد فرم: FR0702/0